
DECLARATION  NOUVEAUX ARRIVANTS 

Arrivée le …………………..

Adresse ancienne : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………. 
Adresse à Walscheid : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Adresse future : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Statut : 
� Propriétaire � En pension � En garde � Locataire (Nom et prénom du propriétaire : ………….………………………………………………………….) 

NOM 
Prénoms 

NOM 
jeune fille 

Situation : 
Cél., Mar., 
Div., Conc. 

Profession Date de 
naissance 

Lieu de 
naissance + 

Dépt. 
Nationalité 

Contact 

Tél. Mail 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Parents du déclarant 1 Parents du déclarant 2 (conjoint) 
NOM Prénoms du Père 
NOM Prénoms de la Mère 

A Walscheid, le ………………………………………………. 

Signatures ou noms et prénoms du ou des déclarant(s) 

Pièces justificatives : 

� Carte d’identité 

� Livret de famille 

� Permis de conduire 
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